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DESCRIÇÃO DO PRODUTO 
Tomate seco em óleo 

 
 

PESO 
Peso bruto: 1,02 kgs 
Peso drenado: 0,700 g 

 
CÓDIGOS DO PRODUTO 

EAN 7898246520023 

DUN 17898246520020 

NCM 20021000 
 

 
 

CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS 
Cor: Característica  

Aroma: Característico 

Consistência: Característica 

Sabor: Característico 

 
 

TRANSPORTE 

Embalagem primária acondicionada em caixas de papelão 12 

 
 

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL – PORÇÃO 60grs 

 QUANTIDADE / PORÇÃO % V.D * 

Valor calórico 58kcal = 245 kj 3% 

Carboidratos 7,9 grs 3% 

Proteínas 2,6 grs 4% 

Gorduras totais 1,8 grs 3% 

Gorduras saturadas 0 0 

Gorduras trans 0 ** 

Fibra alimentar 2,1 grs 8% 

Sódio 200 mg 8% 

 
* % valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8.400KJ. Seus valores diários podem ser maiores 

 

 
 
 
 

FICHA TÉCNICA TOMATE SECO ARCOBELLO 1,02kg 
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ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. 
** VD não estabelecido 
 
 

MODELO DE ROTULAGEM 

Produzido por: Taguai Ind. e Com. de Alimentos Ltda 

Endereço: R. Arlindo Gomes, 164 – Taquarituba - SP 

Distribuído por: Belapin Ind. e Com. de Alimentícios Ltda 

CNPJ: 68.044.700/0001-11 

Endereço: R. Visconde da Luz, 49 – São Paulo - SP. 

SAC: (11) 3846-8641 

Site: www.arcobello.com.br 

 
 

FABRICAÇÃO 

Caminhão fechado 
Embalagem primária acondicionada em caixas de papelão 

12 baldes por caixa 
Dimensão das caixas: 57,0 cm x 40,0 x 18,0cm 

 
 

VALIDADE/SHELF LIFE 

Vide embalagem – 6 MESES 

 
 

INGREDIENTES 

Tomate seco, óleo vegetal, sal, alho, orégano, conservante sorbato de potássio . Não contém glúten. Alérgicos: 
contém derivados de soja 
 
 

MODO DE CONSERVAÇÃO 

Manter sob-refrigeração e após aberto consumir em até 30 dias 
 

 
 


